TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CRIME DO JUÍZO ÚNICO DE TERRA ROXA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº432/2018

PROTOCOLO SEI 0039161-14.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/07/2018

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h00min

LOCAL: Fórum de Terra Roxa- Sala do Tribunal do Júri. Rua Osmar Ferrari, 289 - Centro

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1996719-3 BRUNA RAISSA DE SANTANA 13.703.763-7

1996700-4 DERICK WALLACE REIS GRANDE  13403044-5

1996828-7 EDUARDA BORGES DE SOUZA 105531435

1996703-6 FELIPE MASSAO CASINI HATAOKA 106911398

1996667-8 ISADORA EMANUELA DE SOUZA 13.564.004-2

1996886-1 JOÃO VITOR FERNANDES 12.740.231-0

1996882-6 RAPHAELA MAKI FRASSON SOBA 14.647.635-0

1996739-7 RODRIGO SHIMOKAWA 10.479.196-4